PORTARIA Nº 2.795/2024

DISPÕE  SOBRE  ALTERAÇÃO  DA COMISSÃO
RESPONSÁVEL  PELOS  DADOS  DA  REMESSA  DO
CIDADEES  CONTRATAÇÕES,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica alterada a Comissão responsável pelos dados da remessa do

CidadeES Contratações, passando a ter os seguintes membros:

 A servidora ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO, ocupante do
cargo  em comissão  de  Gerente  de  Licitações,  matrícula  n°  310021,  responsável  pelas
Licitações;

 A servidora  ELIANDRA GAVA, ocupante  do cargo de  Agente
Administrativo, matrícula nº 965838, responsável pelas Compras Diretas;

 A servidora LEOCLESIA FILETTI, ocupante do cargo efetivo de
Agente Administrativo, matrícula n° 620075, responsável pelo Instrumento Contratual;

 A  servidora  FRANCIELE  VIANNA, ocupante  do  cargo  em
comissão de Coordenadora de  Atividades  Fundiárias,  matrícula  nº  963428,  responsável
pela Execução;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 10 de abril de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2024-04-12T10:54:05-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro